
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 943 PETTOROSSI Diego aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.13

2 5 822 LANGIULLI Paolo 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 21.31

3 2 1068 VANDELLI Massimiliano 2005 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 21.84

4 6 960 POLLICINO Niccolo' 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.86

5 3 1066 TROTTO Alessandro 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.24

1 1041 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 517 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.09

2 5 905 MORINI Marco 2001 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.17

3 4 866 MARSICOVETERE Luca 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 22.35

4 1 864 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.44

5 3 661 CETRONE Daniele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.64

6 2 825 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 809 GUERINI Lorenzo 2007 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 22.43

2 2 888 MICHELOTTI Filippo 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 22.46

3 3 993 RONCATO Giacomo 2007 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 22.51

4 1 985 RETTORE Guglielmo 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.65

5 4 594 BOMBANA Christian feder 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 22.65

5 690 DAL MONTE Andrea 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 651 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.68

2 6 862 MARFELLA Giorgio 2002 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 22.91

3 5 582 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.09

4 4 1019 SICHI Gabriele 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.10

5 1 913 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.18

2 890 MINTHE Mahamadu alpha 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 743 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.64

2 3 529 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 22.80

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 giugno 2025 / Ora: 22:50:44

3° Memorial Antonio Brandoli
World Calendar 2025
Organizzazione: ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 4 giugno 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 21:10)

Serie 1 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:12 - Vento: -1.1

Serie 2 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:15 - Vento: -0.5

Serie 3 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:18 - Vento: -1.4

Serie 4 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:23 - Vento: -1.4

Serie 5 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:26 - Vento: +0.9
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 4 504 AGOSTINIS Tommaso 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 22.83

4 1 861 MARCOLIN Francesco 2007 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 23.23

5 6 709 DI MARTINO Enrico 2003 PM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 23.29

6 2 804 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 815 IEMMI Davide 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.03

2 5 643 CARLI Alberto 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.24

3 4 819 KOUAME Emmanuel jean ma 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.29

4 6 793 GJURA Jurghen 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.33

5 3 800 GRIFALCONI Pietro 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.36

6 1 975 RABEZZANA Giacomo 2009 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 561 BELLINI Federico 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.94

2 2 705 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.28

3 5 948 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 23.42

4 4 1005 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.46

5 1 897 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.47

6 6 806 GUARESCHI Federico 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 909 NADALIN Paolo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.78

2 2 820 LA MONTAGNA Mattia 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.67

3 3 658 CERDELLI Emanuele 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.72

4 1 685 CUPIDO Alessandro 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 23.87

5 5 931 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.88

6 4 673 COLUSSO Davide 1997 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 24.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 541 BARBARINI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.53

2 5 724 EZECHIAS Daniel 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.80

3 6 772 GAMBERUCCI Lapo 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 24.00

4 3 852 MANOLI Matteo 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.07

5 1 1088 VOLTAN Ettore 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.16

6 2 731 FANTI Matteo 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 836 LUGLI Raffaele 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.95

2 5 581 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 23.96

3 3 1045 TATONI Flavio 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.33

Serie 6 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:29 - Vento: +0.0

Serie 7 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:32 - Vento: -0.2

Serie 8 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:35 - Vento: +0.4

Serie 9 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:38 - Vento: +0.4

Serie 10 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:41 - Vento: +0.8
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 4 734 FAUSTINI Davide 1992 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 24.46

5 1 837 LUPTOVYCH Maksym 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.46

6 6 928 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 803 GRISENDI Simone 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.82

2 1 621 BUSSOLARI Francesco 2002 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.59

3 4 791 GIUFFREDI Riccardo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.70

4 3 1073 VENTURINI Luca 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 25.03

5 794 GOLINELLI Filippo 2008 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

6 546 BARDELLI Jin ming david 2007 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 848 MANCUSO Loris 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.37

2 5 980 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 24.78

3 4 765 FRIVOLI Pier federico 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 25.05

4 2 906 MOSER Stefano 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 25.13

5 1 1074 VENTURINI William 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 25.15

6 6 874 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.56

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 827 LINGERI Filippo 2009 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.09

2 5 1023 SIMIOLI Michele 2000 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 26.34

3 3 603 BORTOLI Christian 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.40

4 2 1106 ZUNINO Giulio 2008 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.44

5 6 805 GROPPI Leonardo 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 26.54

6 1 812 HAFSI Skander 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 671 COCCHI Francesco 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.95

2 4 1032 SQUASSABIA Federico 1980 SM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.15

3 3 1040 TAMBURINI Stefano 1959 SM65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 28.15

4 2 868 MARZOCCHI Matteo 2001 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 29.56

5 1 536 BALDUCCI Roberto 1959 SM65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 31.47

6 635 CAPANNI Alex 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 926 PAOLONI Sebastiano 2005 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.82

2 2 704 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.03

3 1 511 AMATI Giacomo 2005 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.23

4 3 1010 SCHIAVINA Matteo 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 33.68

Serie 11 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:43 - Vento: +0.5

Serie 12 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:46 - Vento: +0.3
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Serie 15 - 200 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 20:54 - Vento: +0.4
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 4 1096 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 34.15

6 5 923 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 610 BOZZO Mathias 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.35

2 1 602 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.77

3 6 1006 SASSATELLI Luca 2009 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 25.23

4 2 967 PRONI Marco 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.41

5 3 872 MASTROPIETRO Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.47

(FC) 4 1051 TESTA Giuseppe T51(FC) 1984 SM40 BS900 OLYMPIA ATHLETIC TEAM FISPES 1:07.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 943 PETTOROSSI Diego aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.13 -1.1

2 5 822 LANGIULLI Paolo 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 21.31 -1.1

3 2 1068 VANDELLI Massimiliano 2005 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 21.84 -1.1

4 6 960 POLLICINO Niccolo' 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.86 -1.1

5 6 517 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.09 -0.5

6 5 905 MORINI Marco 2001 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.17 -0.5

7 3 1066 TROTTO Alessandro 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.24 -1.1

8 4 866 MARSICOVETERE Luca 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 22.35 -0.5

9 6 809 GUERINI Lorenzo 2007 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 22.43 -1.4

10 1 864 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.44 -0.5

11 2 888 MICHELOTTI Filippo 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 22.46 -1.4

12 3 993 RONCATO Giacomo 2007 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 22.51 -1.4

13 3 661 CETRONE Daniele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.64 -0.5

13 5 743 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.64 +0.9

15 1 985 RETTORE Guglielmo 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.65 -1.4

16 4 594 BOMBANA Christian feder 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 22.65 -1.4

17 3 651 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.68 -1.4

18 2 825 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.73 -0.5

19 6 909 NADALIN Paolo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.78 +0.4

20 3 529 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 22.80 +0.9

21 4 504 AGOSTINIS Tommaso 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 22.83 +0.9

22 6 862 MARFELLA Giorgio 2002 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 22.91 -1.4

23 3 561 BELLINI Federico 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.94 -0.2

24 2 815 IEMMI Davide 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.03 +0.0

25 5 582 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.09 -1.4

26 4 1019 SICHI Gabriele 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.10 -1.4

27 1 913 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.18 -1.4

28 1 861 MARCOLIN Francesco 2007 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 23.23 +0.9

29 5 643 CARLI Alberto 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.24 +0.0

30 2 705 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.28 -0.2

31 6 709 DI MARTINO Enrico 2003 PM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 23.29 +0.9

31 4 819 KOUAME Emmanuel jean ma 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.29 +0.0

33 6 793 GJURA Jurghen 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.33 +0.0

34 2 804 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.36 +0.9

34 3 800 GRIFALCONI Pietro 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.36 +0.0

36 5 948 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 23.42 -0.2

37 4 1005 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.46 -0.2
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

38 1 897 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.47 -0.2

39 4 541 BARBARINI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.53 +0.4

40 2 820 LA MONTAGNA Mattia 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.67 +0.4

41 3 658 CERDELLI Emanuele 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.72 +0.4

42 1 975 RABEZZANA Giacomo 2009 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.73 +0.0

43 6 806 GUARESCHI Federico 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.77 -0.2

44 5 724 EZECHIAS Daniel 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.80 +0.4

45 2 803 GRISENDI Simone 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.82 +0.5

45 6 926 PAOLONI Sebastiano 2005 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.82 +0.4

47 1 685 CUPIDO Alessandro 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 23.87 +0.4

48 5 931 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.88 +0.4

49 2 836 LUGLI Raffaele 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.95 +0.8

50 5 581 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 23.96 +0.8

51 6 772 GAMBERUCCI Lapo 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 24.00 +0.4

52 3 852 MANOLI Matteo 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.07 +0.4

53 4 673 COLUSSO Davide 1997 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 24.14 +0.4

54 1 1088 VOLTAN Ettore 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.16 +0.4

55 3 1045 TATONI Flavio 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.33 +0.8

56 5 610 BOZZO Mathias 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.35 +0.4

57 3 848 MANCUSO Loris 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.37 +0.3

58 4 734 FAUSTINI Davide 1992 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 24.46 +0.8

59 1 837 LUPTOVYCH Maksym 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.46 +0.8

60 1 621 BUSSOLARI Francesco 2002 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.59 +0.5

61 4 791 GIUFFREDI Riccardo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.70 +0.5

62 1 602 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.77 +0.4

63 5 980 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 24.78 +0.3

64 3 1073 VENTURINI Luca 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 25.03 +0.5

65 4 765 FRIVOLI Pier federico 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 25.05 +0.3

66 6 928 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.09 +0.8

66 4 827 LINGERI Filippo 2009 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.09 -0.5

68 2 906 MOSER Stefano 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 25.13 +0.3

69 1 1074 VENTURINI William 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 25.15 +0.3

70 6 1006 SASSATELLI Luca 2009 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 25.23 +0.4

71 2 731 FANTI Matteo 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.26 +0.4

72 2 967 PRONI Marco 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.41 +0.4

73 3 872 MASTROPIETRO Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.47 +0.4

74 6 874 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.56 +0.3

75 2 704 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.03 +0.4

76 1 511 AMATI Giacomo 2005 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.23 +0.4

77 5 1023 SIMIOLI Michele 2000 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 26.34 -0.5

78 3 603 BORTOLI Christian 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.40 -0.5

79 2 1106 ZUNINO Giulio 2008 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.44 -0.5

80 6 805 GROPPI Leonardo 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 26.54 -0.5

81 5 671 COCCHI Francesco 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.95 -0.3

82 4 1032 SQUASSABIA Federico 1980 SM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.15 -0.3

83 3 1040 TAMBURINI Stefano 1959 SM65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 28.15 -0.3

84 1 812 HAFSI Skander 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.39 -0.5

85 2 868 MARZOCCHI Matteo 2001 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 29.56 -0.3

86 1 536 BALDUCCI Roberto 1959 SM65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 31.47 -0.3

87 3 1010 SCHIAVINA Matteo 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 33.68 +0.4

88 4 1096 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 34.15 +0.4

89 5 923 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.28 +0.4

1 1041 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS -1.1

5 690 DAL MONTE Andrea 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA DNS -1.4

https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBARINI+Pietro/eq6Rk5KmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBARINI+Pietro/eq6Rk5KmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERDELLI+Emanuele/eq6Rk5Ooa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERDELLI+Emanuele/eq6Rk5Ooa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABEZZANA+Giacomo/dKuRk5mhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABEZZANA+Giacomo/dKuRk5mhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARESCHI+Federico/eq6RkpOjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARESCHI+Federico/eq6RkpOjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EZECHIAS+Daniel/eqmRkpeocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/EZECHIAS+Daniel/eqmRkpeocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENDI+Simone/erGRkpeka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENDI+Simone/erGRkpeka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLONI+Sebastiano/eKAAARk5imb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLONI+Sebastiano/eKAAARk5imb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUPIDO+Alessandro/eqyRkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUPIDO+Alessandro/eqyRkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGLI+Raffaele/eqyRkpmobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGLI+Raffaele/eqyRkpmobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Edoardo/eqqRkpSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Edoardo/eqqRkpSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERUCCI+Lapo/fbKRkpOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERUCCI+Lapo/fbKRkpOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANOLI+Matteo/eKqRkpuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANOLI+Matteo/eKqRkpuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSO+Davide/eKyRk5WfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSO+Davide/eKyRk5WfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTAN+Ettore/eKqRk5Oib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTAN+Ettore/eKqRk5Oib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATONI+Flavio/eq6Rk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATONI+Flavio/eq6Rk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZO+Mathias/iqiRkpKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZO+Mathias/iqiRkpKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Loris/eq6Rk5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Loris/eq6Rk5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Davide/eKAAARk5Koamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Davide/eKAAARk5Koamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPTOVYCH+Maksym/eq6Rk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPTOVYCH+Maksym/eq6Rk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLARI+Francesco/eqmRkpuib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLARI+Francesco/eqmRkpuib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFREDI+Riccardo/eq6Rk5OfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFREDI+Riccardo/eq6Rk5OfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Marco/drGRkpSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Marco/drGRkpSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Luca/eKqRk5Kibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Luca/eKqRk5Kibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIVOLI+Pier+federico/eqyRkpmiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIVOLI+Pier+federico/eqyRkpmiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINGERI+Filippo/dKqRkpamaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINGERI+Filippo/dKqRkpamaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Stefano/d6iRlJKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Stefano/d6iRlJKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+William/iqiRkpKnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+William/iqiRkpKnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSATELLI+Luca/eqyRkpmkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSATELLI+Luca/eqyRkpmkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTI+Matteo/erGRkpafb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTI+Matteo/erGRkpafb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRONI+Marco/eqAAARkpKmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRONI+Marco/eqAAARkpKmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Nicolo%27/erGRkpiocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Nicolo%27/erGRkpiocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Daniele/faqRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Daniele/faqRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATI+Giacomo/eqyRkpSicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATI+Giacomo/eqyRkpSicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIOLI+Michele/eqqRkpKia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIOLI+Michele/eqqRkpKia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLI+Christian/eqyRkpekaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLI+Christian/eqyRkpekaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Giulio/dayRkpahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Giulio/dayRkpahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPPI+Leonardo/eq6RkpqlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPPI+Leonardo/eq6RkpqlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCHI+Francesco/eqyRkpegb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCHI+Francesco/eqyRkpegb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSABIA+Federico/eqmRk5WgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSABIA+Federico/eqmRk5WgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURINI+Stefano/erORkpSjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURINI+Stefano/erORkpSjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFSI+Skander/eqyRkpqgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFSI+Skander/eqyRkpqgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Matteo/eqAAARkpana2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Matteo/eqAAARkpana2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUCCI+Roberto/eqiRlZmmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUCCI+Roberto/eqiRlZmmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVINA+Matteo/erGRkpSlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVINA+Matteo/erGRkpSlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNI+Angelo/erGRkpOjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNI+Angelo/erGRkpOjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDITO+Fabio/f6iRmZigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDITO+Fabio/f6iRmZigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MONTE+Andrea/eK6Rk5ejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MONTE+Andrea/eK6Rk5ejaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

2 890 MINTHE Mahamadu alpha 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF -1.4

5 794 GOLINELLI Filippo 2008 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS +0.5

6 546 BARDELLI Jin ming david 2007 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +0.5

6 635 CAPANNI Alex 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA DNS -0.3

(FC) 4 1051 TESTA Giuseppe T51(FC) 1984 SM40 BS900 OLYMPIA ATHLETIC TEAM FISPES 1:07.36 +0.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 875 MELLANO Lorenzo 2004 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.85

2 5 855 MARANGON Pietro 2001 SM VI626 ATL.VICENTINA 48.93

3 3 775 GARGANI Guido jean 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 49.37

4 1 607 BOTTAZZI Sebastiano 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.09

5 6 512 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 51.04

6 2 930 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 895 MONNETTI Thomas 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 49.39

2 4 533 BACCI Alessandro 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.01

3 3 916 OLIVO Jacopo 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 50.24

4 5 574 BERTANI Tommaso 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 50.58

5 2 706 DELLADIO Riccardo 2006 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 50.82

6 6 942 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 51.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 519 ARESI Andrea 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.60

2 5 896 MONTANARI Alessandro 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 50.71

3 4 1031 SQUARCINI Matteo 2008 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 50.79

4 2 1012 SCLEP Jasper 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 51.59

5 3 1056 TINCANI Michele 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.66

6 1 707 DEODATO Giacomo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 747 FERROZZI Tommaso 2006 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 51.79

2 5 1105 ZUNINO Alessio 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.19

3 2 973 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 52.21

4 6 773 GANDINI Simone 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.87

4 542 BARBIERI Matteo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

1 598 BONDIOLI Antonio 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1091 ZAGO Pietro 2009 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 51.51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 19:44)

Serie 1 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:01

Serie 2 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:05

Serie 3 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:08

Serie 4 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:12

Serie 5 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:15
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 668 CIARROCCHI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.46

3 1 992 RONC Emilien 2009 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 53.18

4 2 518 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.45

5 5 592 BOLAINA Pablo 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 54.32

6 3 1104 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 54.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 904 MORGAGNI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 52.64

2 1 577 BEVERINI Diego 2000 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 53.27

3 6 715 DOTTI Riccardo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 53.30

4 4 1042 TARRONI Filippo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.45

5 5 903 MORELLI Luca 2004 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.70

6 3 810 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM40 BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 54.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 544 BARBUSCIA Manuel 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 52.74

2 5 683 CUOGHI Niccolo' 2004 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 54.44

3 3 605 BORTOLOTTI Giacomo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 55.67

4 2 652 CAVALETTI Andrea 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 56.00

5 6 952 PIRAZZINI Tommaso 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 56.20

1 508 ALFONSI Leonardo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 831 LOMBARDI Francesco 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 55.38

2 3 756 FORESTI Alberto 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 55.89

3 6 528 AZZALI Francesco 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 56.17

4 1 1028 SORBI Luca 2004 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.67

5 914 OGNIBENE Luca 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

2 591 BOLAINA Natividad 1969 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 627 CALI' Mattia 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 57.00

2 3 700 DE GOBBI Alessio 2009 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 58.35

3 1 696 DAVIDDI Cristian 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.55

4 5 750 FIORELLO Riccardo anton 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 59.90

5 2 856 MARCHELLI Thomas 1975 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:02.95

4 1087 VOLPI Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 559 BEDESCHI Fabio 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.46

2 2 676 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 59.11

Serie 6 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:19

Serie 7 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:22

Serie 8 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:26

Serie 9 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:30

Serie 10 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:33
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 4 1036 TAGHETTI Manuel 2001 SM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 1:02.59

4 5 976 RADIGHIERI Luciano 1967 SM55 RE128 ATL. REGGIO ASD 1:08.66

5 3 549 BARONE Marcello 2001 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:13.07

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 910 NATALINI Giulio 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 54.47

2 4 734 FAUSTINI Davide 1992 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 55.88

3 3 583 BIGI Patrick 1980 SM45 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.78

4 2 622 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 58.92

5 5 759 FORTI Francesco 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 59.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.20

2 2 949 PINOTTI Giacomo 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.84

3 5 1093 ZANON Davide 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.65

4 3 957 POLLASTRI Simone 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 58.71

5 6 821 LANDINI Davide 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 875 MELLANO Lorenzo 2004 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.85

2 5 855 MARANGON Pietro 2001 SM VI626 ATL.VICENTINA 48.93

3 3 775 GARGANI Guido jean 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 49.37

4 1 895 MONNETTI Thomas 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 49.39

5 4 533 BACCI Alessandro 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.01

6 1 607 BOTTAZZI Sebastiano 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.09

7 3 916 OLIVO Jacopo 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 50.24

8 5 574 BERTANI Tommaso 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 50.58

9 6 519 ARESI Andrea 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.60

10 5 896 MONTANARI Alessandro 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 50.71

11 4 1031 SQUARCINI Matteo 2008 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 50.79

12 2 706 DELLADIO Riccardo 2006 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 50.82

13 6 942 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 51.01

14 6 512 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 51.04

15 2 930 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.06

16 4 1008 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.20

17 6 1091 ZAGO Pietro 2009 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 51.51

18 2 1012 SCLEP Jasper 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 51.59

19 3 1056 TINCANI Michele 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.66

20 3 747 FERROZZI Tommaso 2006 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 51.79

21 1 707 DEODATO Giacomo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.10

22 5 1105 ZUNINO Alessio 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.19

23 2 973 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 52.21

24 4 668 CIARROCCHI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.46

25 2 904 MORGAGNI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 52.64

26 4 544 BARBUSCIA Manuel 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 52.74

27 6 773 GANDINI Simone 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.87

Serie 11 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:37

Serie 12 - 400 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:40
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

28 1 992 RONC Emilien 2009 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 53.18

29 1 577 BEVERINI Diego 2000 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 53.27

30 6 715 DOTTI Riccardo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 53.30

31 2 518 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.45

31 4 1042 TARRONI Filippo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.45

33 5 903 MORELLI Luca 2004 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.70

34 2 949 PINOTTI Giacomo 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.84

35 3 810 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM40 BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 54.14

36 5 592 BOLAINA Pablo 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 54.32

37 3 1104 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 54.43

38 5 683 CUOGHI Niccolo' 2004 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 54.44

39 6 910 NATALINI Giulio 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 54.47

40 4 831 LOMBARDI Francesco 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 55.38

41 3 605 BORTOLOTTI Giacomo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 55.67

42 4 734 FAUSTINI Davide 1992 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 55.88

43 3 756 FORESTI Alberto 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 55.89

44 2 652 CAVALETTI Andrea 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 56.00

45 6 528 AZZALI Francesco 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 56.17

46 6 952 PIRAZZINI Tommaso 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 56.20

47 5 1093 ZANON Davide 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.65

48 1 1028 SORBI Luca 2004 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.67

49 3 583 BIGI Patrick 1980 SM45 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.78

50 6 627 CALI' Mattia 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 57.00

51 6 559 BEDESCHI Fabio 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.46

52 3 700 DE GOBBI Alessio 2009 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 58.35

53 3 957 POLLASTRI Simone 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 58.71

54 2 622 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 58.92

55 2 676 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 59.11

56 5 759 FORTI Francesco 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 59.47

57 1 696 DAVIDDI Cristian 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.55

58 5 750 FIORELLO Riccardo anton 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 59.90

59 4 1036 TAGHETTI Manuel 2001 SM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 1:02.59

60 2 856 MARCHELLI Thomas 1975 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:02.95

61 6 821 LANDINI Davide 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.09

62 5 976 RADIGHIERI Luciano 1967 SM55 RE128 ATL. REGGIO ASD 1:08.66

63 3 549 BARONE Marcello 2001 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:13.07

4 542 BARBIERI Matteo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

1 598 BONDIOLI Antonio 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS

1 508 ALFONSI Leonardo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

5 914 OGNIBENE Luca 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

2 591 BOLAINA Natividad 1969 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

4 1087 VOLPI Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 46 RICCI Enrico 2006 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:54.40

2 17 CUZZOLIN Leonardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:55.11

3 23 FERRARI Emanuele 2004 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:56.33

4 27 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 3:57.13

5 16 COSTI Matias 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:57.26

6 30 GIAMMORCARO Leonardo 1997 SM PG081 TX FITNESS S.S.D. ARL 3:57.44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 22:12)

Serie 1 - 1500 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 21:41

https://www.fidal.it/atleta/RONC+Emilien/dKqRkpamamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONC+Emilien/dKqRkpamamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVERINI+Diego/erORkpSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVERINI+Diego/erORkpSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Riccardo/eqAAARkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Riccardo/eqAAARkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARRONI+Filippo/eq6Rk5Ofa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARRONI+Filippo/eq6Rk5Ofa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Luca/fqmRkpqhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Luca/fqmRkpqhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Giacomo/erGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Giacomo/erGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMINI+Gianmattia/eqiRlpejb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMINI+Gianmattia/eqiRlpejb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLAINA+Pablo/eqyRkpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLAINA+Pablo/eqyRkpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFOLI+Alessandro/eqqRkpWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFOLI+Alessandro/eqqRkpWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Niccolo%27/eqqRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Niccolo%27/eqqRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALINI+Giulio/eqyRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALINI+Giulio/eqyRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesco/equRkpSib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesco/equRkpSib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Giacomo/eqyRkpqfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Giacomo/eqyRkpqfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Davide/eKAAARk5Koamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Davide/eKAAARk5Koamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Alberto/eqyRkpWlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Alberto/eqyRkpWlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALETTI+Andrea/erGRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALETTI+Andrea/erGRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALI+Francesco/erGRkpembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALI+Francesco/erGRkpembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRAZZINI+Tommaso/eqqRkpSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRAZZINI+Tommaso/eqqRkpSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Davide/eqyRkpakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Davide/eqyRkpakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBI+Luca/eqyRkpqiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBI+Luca/eqyRkpqiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Patrick/eqyRkpSnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Patrick/eqyRkpSnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALI%27+Mattia/eqAAARkpafa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALI%27+Mattia/eqAAARkpafa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Fabio/erGRkpeiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Fabio/erGRkpeiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GOBBI+Alessio/eKqRk5OhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GOBBI+Alessio/eKqRk5OhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLASTRI+Simone/eqyRkpejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLASTRI+Simone/eqyRkpejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTNARU+Eduard/eqAAARkpiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTNARU+Eduard/eqAAARkpiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTI+Francesco/eqyRkpiocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTI+Francesco/eqyRkpiocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Cristian/erGRkpqnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Cristian/erGRkpqnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Riccardo+anton/equRkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Riccardo+anton/equRkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGHETTI+Manuel/erGRkpahcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGHETTI+Manuel/erGRkpahcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Thomas/d6iRkpKmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Thomas/d6iRkpKmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Davide/erGRkpqmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Davide/erGRkpqmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADIGHIERI+Luciano/erGRkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADIGHIERI+Luciano/erGRkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Marcello/eqyRkpmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Marcello/eqyRkpmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Matteo/eqiRlpqmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Matteo/eqiRlpqmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Antonio/eq6RkpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Antonio/eq6RkpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFONSI+Leonardo/eqmRkpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFONSI+Leonardo/eqmRkpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGNIBENE+Luca/eqyRkpmhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGNIBENE+Luca/eqyRkpmhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLAINA+Natividad/eqyRkpKjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLAINA+Natividad/eqyRkpKjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Filippo/eqyRkpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Filippo/eqyRkpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Enrico/eqAAARkpOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Enrico/eqAAARkpOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLIN+Leonardo/dq2Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLIN+Leonardo/dq2Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Emanuele/damRkpmga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Emanuele/damRkpmga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTI+Matias/eqyRkpefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTI+Matias/eqyRkpefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMMORCARO+Leonardo/fqqRkpKib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMMORCARO+Leonardo/fqqRkpKib2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 44 PROVENZIANI Marsel 2008 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:57.49

8 15 CASTIGLIONI Edoardo 2005 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:57.50

9 22 FAVARO Tommaso 2004 PM TV354 TREVISATLETICA 4:00.13

10 57 SINTONI Riccardo 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:00.73

11 53 SAMMARCO Raffaele 2007 JM TN101 ATLETICA TRENTO 4:01.02

12 19 DE ROBERTIS Claudio 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:01.83

13 21 EL MAHFOUDI Osama 1997 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:06.52

14 61 TREVISAN Alessandro 2006 JM TN101 ATLETICA TRENTO 4:17.06

48 RIGHETTI Alessio 2004 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE DNF

47 RICCIARDI Luis matteo 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:02.5 - m. 800: 2:06.6 - m. 1000: 2:39.2 - m. 1200: 3:09.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 POLLAZZON Alessio 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:06.03

2 64 ZURRU Francesco 2005 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:06.40

3 18 DANANI Diego 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:08.08

4 14 CASTELLANI Samuele 2006 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:08.48

5 24 FERRARI Giacomo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:08.54

6 9 BORTOLINI Davide 2008 AM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:08.70

7 59 TORCOLACCI Alex 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:08.87

8 5 BAZHAR Taoufik 1979 SM45 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 4:09.62

9 33 LOMBARDI Alessandro 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:10.90

10 45 QUINTAVALLA Mattia 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:11.22

11 52 SALVATORE Michele 1984 SM40 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:12.68

12 31 LIBERTO Pasquale stefan 1983 SM40 TN527 ATLETICA ROTALIANA 4:13.87

13 43 PRECI Umberto 1986 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:14.71

14 56 SEZZI Edoardo 1990 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:17.83

26 FONTANA Niccolo' 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS

12 CARALLO Luciano 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:06.7 - m. 800: 2:11.6 - m. 1000: 2:45.2 - m. 1200: 3:17.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 ROSSETTO Alessandro 2008 AM BZ018 SAF BOLZANO 1953 4:17.50

2 8 BIZAU Cristian florin 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:19.79

3 28 GHEDIN Alessandro 2006 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:19.89

4 2 ALBERTINI Andrea 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:19.98

5 1 ACCORSI Marco 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:20.78

6 10 CANELLA Francesco 2008 AM FE025 ATL. BONDENO 4:22.43

7 37 MUSHTAQ BUTT Nabeel 2000 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 4:23.36

8 62 VAGLICA Egidio 2008 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4:25.14

9 25 FERRETTI Giacomo 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:25.90

10 32 LODI Davide 1984 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:26.06

11 49 ROMAGNOLI Simone 1989 SM35 MO497 MODENA ATLETICA ASD 4:26.57

12 29 GHINELLI Matteo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:27.93

13 3 ALBONETTI Matteo 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:28.43

14 7 BERNARDONI Filippo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:29.43

15 6 BEBBER Mattia 2009 AM TN101 ATLETICA TRENTO 4:32.26

36 MUSCOLINO Michael 1993 SM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Serie 2 - 1500 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 21:49

Serie 3 - 1500 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 21:57
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PASSAGGI - m. 400: 1:06.4 - m. 800: 2:17.0 - m. 1000: 2:54.6 - m. 1200: 3:29.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 CAPONE Federico 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:30.89

2 54 SAONCELLA Francesco 2008 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4:33.84

3 13 CASSANI Giuseppe 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:34.52

4 60 TORRESANI Oscar 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:36.40

5 58 TASSINARI Francesco 1984 SM40 FC417 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 4:36.89

6 39 PELIZZI Tobia 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:38.12

7 51 SALA Lorenzo 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:39.43

8 20 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:40.89

9 4 BARGIACCHI Alessio 1980 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:45.84

10 63 ZAFFANELLA Riccardo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:50.23

11 38 PAINI Filippo 2009 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:51.18

12 55 SESTITO Leonardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:51.65

13 34 MARRETTA Ivan 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5:00.67

14 41 POLIDORI Stefano 2000 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5:07.49

15 35 MORACAS Marco 1961 SM60 BO002 ACQUADELA ASD 5:13.53

16 40 PIVETTI Maurizio 1956 SM65 MO113 POD. FORMIGINESE 6:27.65

PASSAGGI - m. 400: 1:05.9 - m. 800: 2:22.8 - m. 1000: 3:02.0 - m. 1200: 3:38.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 46 RICCI Enrico 2006 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:54.40

2 17 CUZZOLIN Leonardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:55.11

3 23 FERRARI Emanuele 2004 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:56.33

4 27 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 3:57.13

5 16 COSTI Matias 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:57.26

6 30 GIAMMORCARO Leonardo 1997 SM PG081 TX FITNESS S.S.D. ARL 3:57.44

7 44 PROVENZIANI Marsel 2008 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:57.49

8 15 CASTIGLIONI Edoardo 2005 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:57.50

9 22 FAVARO Tommaso 2004 PM TV354 TREVISATLETICA 4:00.13

10 57 SINTONI Riccardo 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:00.73

11 53 SAMMARCO Raffaele 2007 JM TN101 ATLETICA TRENTO 4:01.02

12 19 DE ROBERTIS Claudio 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:01.83

13 42 POLLAZZON Alessio 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:06.03

14 64 ZURRU Francesco 2005 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:06.40

15 21 EL MAHFOUDI Osama 1997 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:06.52

16 18 DANANI Diego 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:08.08

17 14 CASTELLANI Samuele 2006 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:08.48

18 24 FERRARI Giacomo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:08.54

19 9 BORTOLINI Davide 2008 AM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:08.70

20 59 TORCOLACCI Alex 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:08.87

21 5 BAZHAR Taoufik 1979 SM45 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 4:09.62

22 33 LOMBARDI Alessandro 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:10.90

23 45 QUINTAVALLA Mattia 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:11.22

24 52 SALVATORE Michele 1984 SM40 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:12.68

25 31 LIBERTO Pasquale stefan 1983 SM40 TN527 ATLETICA ROTALIANA 4:13.87

26 43 PRECI Umberto 1986 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:14.71

Serie 4 - 1500 Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 22:04

RIEPILOGO - 1500 Uomini
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

27 61 TREVISAN Alessandro 2006 JM TN101 ATLETICA TRENTO 4:17.06

28 50 ROSSETTO Alessandro 2008 AM BZ018 SAF BOLZANO 1953 4:17.50

29 56 SEZZI Edoardo 1990 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:17.83

30 8 BIZAU Cristian florin 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:19.79

31 28 GHEDIN Alessandro 2006 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:19.89

32 2 ALBERTINI Andrea 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:19.98

33 1 ACCORSI Marco 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:20.78

34 10 CANELLA Francesco 2008 AM FE025 ATL. BONDENO 4:22.43

35 37 MUSHTAQ BUTT Nabeel 2000 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 4:23.36

36 62 VAGLICA Egidio 2008 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4:25.14

37 25 FERRETTI Giacomo 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:25.90

38 32 LODI Davide 1984 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:26.06

39 49 ROMAGNOLI Simone 1989 SM35 MO497 MODENA ATLETICA ASD 4:26.57

40 29 GHINELLI Matteo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:27.93

41 3 ALBONETTI Matteo 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:28.43

42 7 BERNARDONI Filippo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:29.43

43 11 CAPONE Federico 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:30.89

44 6 BEBBER Mattia 2009 AM TN101 ATLETICA TRENTO 4:32.26

45 54 SAONCELLA Francesco 2008 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4:33.84

46 13 CASSANI Giuseppe 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:34.52

47 60 TORRESANI Oscar 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:36.40

48 58 TASSINARI Francesco 1984 SM40 FC417 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 4:36.89

49 39 PELIZZI Tobia 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:38.12

50 51 SALA Lorenzo 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:39.43

51 20 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:40.89

52 4 BARGIACCHI Alessio 1980 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:45.84

53 63 ZAFFANELLA Riccardo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:50.23

54 38 PAINI Filippo 2009 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:51.18

55 55 SESTITO Leonardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:51.65

56 34 MARRETTA Ivan 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5:00.67

57 41 POLIDORI Stefano 2000 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5:07.49

58 35 MORACAS Marco 1961 SM60 BO002 ACQUADELA ASD 5:13.53

59 40 PIVETTI Maurizio 1956 SM65 MO113 POD. FORMIGINESE 6:27.65

48 RIGHETTI Alessio 2004 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE DNF

47 RICCIARDI Luis matteo 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING DNS

26 FONTANA Niccolo' 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS

12 CARALLO Luciano 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

36 MUSCOLINO Michael 1993 SM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1102 ZUCCON Giovanni 2005 PM TV354 TREVISATLETICA 15.31

2 3 926 PAOLONI Sebastiano 2005 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 15.41

3 4 1005 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.56

4 5 749 FILIPPONE Martino 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.66

5 6 922 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 17:57)

Serie 1 - 110 Hs Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 17:53 - Vento: -0.6

Serie 2 - 110 Hs Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 17:56 - Vento: +0.4
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 746 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 15.99

2 3 793 GJURA Jurghen 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 16.23

3 5 995 ROSSI Daniele 2005 PM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.11

4 6 525 ARTUSO Amos 2004 PM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 1102 ZUCCON Giovanni 2005 PM TV354 TREVISATLETICA 15.31 -0.6

2 3 926 PAOLONI Sebastiano 2005 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 15.41 -0.6

3 4 1005 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.56 -0.6

4 5 749 FILIPPONE Martino 2001 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.66 -0.6

5 4 746 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 15.99 +0.4

6 6 922 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.04 -0.6

7 3 793 GJURA Jurghen 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 16.23 +0.4

8 5 995 ROSSI Daniele 2005 PM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.11 +0.4

9 6 525 ARTUSO Amos 2004 PM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.94 +0.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1057 TOGNI Matteo 2006 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.55

2 6 853 MANZI Giulio 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 14.05

3 4 989 RIZZI Filippo 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.14

4 5 796 GOUEM Adam 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.50

5 2 561 BELLINI Federico 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 14.74

6 7 1082 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 721 ELLERO Pierluigi 2006 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.54

2 5 1061 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.94

3 3 998 SACCHETTI Luca 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 16.21

4 2 640 CARATTONI Elia 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 17.02

6 751 FISCHNALLER Nicolas 2007 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1057 TOGNI Matteo 2006 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.55 -0.8

2 6 853 MANZI Giulio 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 14.05 -0.8

3 4 989 RIZZI Filippo 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.14 -0.8

4 5 796 GOUEM Adam 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.50 -0.8

5 2 561 BELLINI Federico 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 14.74 -0.8

6 7 1082 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.95 -0.8

7 4 721 ELLERO Pierluigi 2006 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.54 +0.2

8 5 1061 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.94 +0.2

9 3 998 SACCHETTI Luca 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 16.21 +0.2

10 2 640 CARATTONI Elia 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 17.02 +0.2

RIEPILOGO - 110 Hs Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 18:09)

Serie 1 - 110 Hs Junior Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 18:04 - Vento: -0.8

Serie 2 - 110 Hs Junior Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 18:07 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 110 Hs Junior Uomini
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

6 751 FISCHNALLER Nicolas 2007 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV DNS +0.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 670 CINQUEGRANI Jacopo 2008 AM TV354 TREVISATLETICA 13.89

2 6 594 BOMBANA Christian feder 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.71

3 5 814 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 14.83

4 2 944 PEZZI Andrea 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 15.09

5 7 504 AGOSTINIS Tommaso 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 15.32

6 4 1038 TALLARICO Andrea 2008 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 945 PIACENTINI Filippo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 15.74

2 5 628 CALLIMAN Matteo 2009 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 15.87

3 6 761 FORTUNA Andrea 2009 AM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 16.29

3 885 MERLINO Ettore 2009 AM TV354 TREVISATLETICA DNS

2 1095 ZARA Giacomo 2008 AM TV354 TREVISATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 562 BELLOTTI Ettore 2009 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.85

2 2 627 CALI' Mattia 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.97

3 5 531 BACCHILEGA Federico 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17.08

4 6 834 LUDOVICO Simone 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 17.86

5 4 632 CANATO Marco 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 18.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1103 ZUFFO Simone 2008 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.53

2 6 1064 TOSI Filippo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 17.74

3 4 940 PERTILE Elia 2009 AM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.02

4 3 528 AZZALI Francesco 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 18.94

5 845 MAIONE Girolamo aniello 2009 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 670 CINQUEGRANI Jacopo 2008 AM TV354 TREVISATLETICA 13.89 -0.6

2 6 594 BOMBANA Christian feder 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.71 -0.6

3 5 814 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 14.83 -0.6

4 2 944 PEZZI Andrea 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 15.09 -0.6

5 7 504 AGOSTINIS Tommaso 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 15.32 -0.6

6 4 1038 TALLARICO Andrea 2008 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.43 -0.6

7 4 945 PIACENTINI Filippo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 15.74 -0.2

8 3 562 BELLOTTI Ettore 2009 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.85 -0.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 18:56)

Serie 1 - 110 Hs Allievi Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 18:27 - Vento: -0.6

Serie 2 - 110 Hs Allievi Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 18:18 - Vento: -0.2

Serie 3 - 110 Hs Allievi Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 18:20 - Vento: -0.5

Serie 4 - 110 Hs Allievi Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 18:23 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 110 Hs Allievi
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

9 5 628 CALLIMAN Matteo 2009 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 15.87 -0.2

10 6 761 FORTUNA Andrea 2009 AM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 16.29 -0.2

11 2 1103 ZUFFO Simone 2008 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.53 -0.5

12 2 627 CALI' Mattia 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.97 -0.5

13 5 531 BACCHILEGA Federico 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17.08 -0.5

14 6 1064 TOSI Filippo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 17.74 -0.5

15 6 834 LUDOVICO Simone 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 17.86 -0.5

16 4 940 PERTILE Elia 2009 AM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.02 -0.5

17 4 632 CANATO Marco 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 18.36 -0.5

18 3 528 AZZALI Francesco 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 18.94 -0.5

3 885 MERLINO Ettore 2009 AM TV354 TREVISATLETICA DNS -0.2

2 1095 ZARA Giacomo 2008 AM TV354 TREVISATLETICA DNS -0.2

5 845 MAIONE Girolamo aniello 2009 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS -0.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 622 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.95 -0.7 +

2 578 BIANCHI Lorenzo 2008 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.83 -0.1 +

3 834 LUDOVICO Simone 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5.59 -0.8 +

4 946 PIERETTI Alessandro 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 5.53 -0.9 +

5 857 MARCHETTI Alessandro 2007 JM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.53 -0.8 +

6 1101 ZUCCHI Emanuele 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.42 -0.3 +

7 870 MASCHI Daniele 2009 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 5.40 +0.1 +

8 927 PARMEGGIANI Matteo 1994 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.38 -1.3 +

9 886 MERLOTTI Matteo 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5.36 +0.2 +

10 597 BONATI Ettore 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.16 -0.9 +

11 776 GARUTTI Alessandro 2004 PM MO066 POL. UNIONE 90 5.14 -0.2 +

12 808 GUAZZALOCA Alessandro 1966 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.09 -1.0 +

929 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA NM +

845 MAIONE Girolamo aniello 2009 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 552 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.07 -0.6 +

2 589 BIZZOTTO Riccardo 2003 PM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.81 -1.3 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 20:01)

Serie 1 - Lungo Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 18:00 / 18:35

Serie 2 - Lungo Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 18:50 / 19:44
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

3 527 AWAH Ishmael 2007 JM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.78 -0.1 +

4 710 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.66 -0.3 +

5 631 CAMPI Samuele 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.66 -0.2 +

6 684 CUOGHI Nicola 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.40 -0.4 +

7 560 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.11 -1.1 +

8 753 FOIS Giuseppe 1989 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.05 +1.5 +

9 982 RASCONI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.93 -0.3 +

10 792 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.79 -0.1 +

11 892 MOHAMED MOUSTAFA AMIN O 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 5.78 +

12 975 RABEZZANA Giacomo 2009 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.57 -1.3 +

922 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NM +

874 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D NM +

502 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 552 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.07 +

2 589 BIZZOTTO Riccardo 2003 PM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.81 +

3 527 AWAH Ishmael 2007 JM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.78 +

4 710 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.66 +

5 631 CAMPI Samuele 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.66 +

6 684 CUOGHI Nicola 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.40 +

7 560 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.11 +

8 753 FOIS Giuseppe 1989 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.05 +

9 622 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.95 +

10 982 RASCONI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.93 +

11 578 BIANCHI Lorenzo 2008 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.83 +

12 792 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.79 +

13 892 MOHAMED MOUSTAFA AMIN O 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 5.78 +

14 834 LUDOVICO Simone 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5.59 +

RIEPILOGO - Lungo Uomini
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

15 975 RABEZZANA Giacomo 2009 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.57 +

16 946 PIERETTI Alessandro 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 5.53 +

17 857 MARCHETTI Alessandro 2007 JM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.53 +

18 1101 ZUCCHI Emanuele 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.42 +

19 870 MASCHI Daniele 2009 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 5.40 +

20 927 PARMEGGIANI Matteo 1994 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.38 +

21 886 MERLOTTI Matteo 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5.36 +

22 597 BONATI Ettore 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.16 +

23 776 GARUTTI Alessandro 2004 PM MO066 POL. UNIONE 90 5.14 +

24 808 GUAZZALOCA Alessandro 1966 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.09 +

929 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA NM +

922 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NM +

874 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D NM +

845 MAIONE Girolamo aniello 2009 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +

502 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 687 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 16.50 +

2 970 PULISERTI Lorenzo 1992 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 14.35 +

3 595 BONA Giacomo 1997 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 13.87 +

4 779 GEPPONI Ares 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.60 +

5 917 ONGARATO Michele 1986 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.28 +

6 689 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.38 +

7 860 MARCHIO' Davide 2000 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.10 +

8 873 MAZZA Alessio 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.01 +

9 666 CHIOSSI Andrea 1998 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.50 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 20:26)

Finale - Peso Uomini Campo Comunale di Atl. Leggera - 4 giu 2025 - 19:45 / 20:25
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